

Årsredovisning för
Total Försäkring Sverige AB

559203-9126

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Blomqvist
Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Total Försäkring Sverige AB, 559203-9126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att förmedla försäkringar samt annan förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en kundstock av ett annat bolag varför årets omsättning ökat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 051 434		27 100
Resultat efter finansiella poster	3 722 403	-198 683	-347 137
Soliditet %	86,5	97,9	-2195,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har förvärvat en kundstock vilket förklarar årets kraftiga omsättningsökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	58 164	1 528 795	-1 300 537	-198 683
Balanseras i ny räkning			-198 683	198 683
Återbetalning av aktieägartillskott			-120 000	
Årets resultat				3 369 859
Belopp vid årets utgång	58 164	1 528 795	-1 619 220	3 369 859

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 528 795
Balanserat resultat	-1 619 220
Årets resultat	3 369 859
Summa	3 279 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 279 434
Summa	3 279 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 051 434	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 051 434	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 472	-3 000
Övriga externa kostnader		-1 123 601	-195 574
Personalkostnader		-1 875	0
Summa rörelsekostnader		-1 328 948	-198 574
Rörelseresultat		3 722 486	-198 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-117
Summa finansiella poster		-83	-109
Resultat efter finansiella poster		3 722 403	-198 683
Resultat före skatt		3 722 403	-198 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 544	0
Årets resultat		3 369 859	-198 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		44 420	0
Övriga fordringar		24 118	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 373	71 135
Summa kortfristiga fordringar		78 911	71 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 777 876	18 478
Summa kassa och bank		3 777 876	18 478
Summa omsättningstillgångar		3 856 787	89 644
SUMMA TILLGÅNGAR		3 856 787	89 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		58 164	58 164
Summa bundet eget kapital		58 164	58 164
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 528 795	1 528 795
Balanserat resultat		-1 619 220	-1 300 537
Årets resultat		3 369 859	-198 683
Summa fritt eget kapital		3 279 434	29 575
Summa eget kapital		3 337 598	87 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 234	0
Skatteskulder		352 544	0
Övriga skulder		193	193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 218	1 712
Summa kortfristiga skulder		519 189	1 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 856 787	89 644

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Andreas Michel Blomqvist

Andreas Michel Blomqvist
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum